CÂMARA MUN ICIPAL DE MARIANA,
-._.lo.

Praça Minas Gerais, 89 - ( entro.- Mariana - 1N.Ím 1S 8 is - CEP: 38420- 000 T 3 y

£OG / QO
| !JQ o

É) TA

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 07/2011

Concede Título de Mérito Legislativo

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora, em seu |.
nome, PROMULGARÁ a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam agraciados com a Medalha de Mérito Legislativo de Mariana,
Edição de 2011 as seguintes personalidades:

José Arnaldo Coelho de Aguiar Lima

Telma Lúcia Santiago Hugo

Sadok Lima

Jefferson Oliveira Filho

Duarte Eustáquio Gonçalves Júnior

Maria José Pascoal Fonseca

Coraci Rodrigues Rocha Pereira

Rubens Valadão Abi-Ackel

Geraldo Ambrosino Pinheiro

Adilson Geraldo de Paula

Art. 2º - Para a entrega do Mérito Legislativo, fica designado o dia 04 de Julho

de 2011, às 19:00 horas, no Centro de Convenções Alphonsus de

Guimaraens Filho, oportunidade em que será convocada Sessão Solene do
Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
Sala das Sessões, 06 de Junho de 2011.

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
&

V ”

APROVADO POR UNANIMIDADE (
)

M—-#_ÃÁX._/
&:,u___

,,"' k www.camaraden 1ariana. mg.gm;hr